
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Τρίκαλα: 1-06-2021 
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                    Αριθμ.Πρωτ.: 12625 
     5η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
   ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 

2. Το άρθρο 7 του Ν.3329/2005(ΦΕΚ 81/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα,  

3. Τον Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 

και 2014/25/ΕΕ)», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Την υπ’αριθμ.090/27-4-2020 πρόσκληση της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τίτλο: «Ενίσχυση των Υπηρεσιών Υγείας 

στην Περιφέρεια Θεσσαλίας για την αντιμετώπιση των κινδύνων από την επιδημία COVID-19  και για την βελτίωση 

της πρόσβασης του πληθυσμού σε ανθεκτικές υπηρεσίες υγείας», 

5. Την υπ΄αριθμ.694/31ης/26-8-2020(ΑΔΑ:6ΒΣΞ46907Φ-ΤΟΥ) Απόφαση ΔΣ του Νοσοκομείου σχετική με έγκριση 

Τεχνικών Προδιαγραφών για την προμήθεια του είδους «ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ», 

6. Tην υπ΄αριθμ.20/1ης/13-01-2021(ΑΔΑ:ΩΚΓΨ46907Φ-Β15) Απόφαση ΔΣ έγκρισης διενέργειας  Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού άνω των ορίων του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 6: Προμήθεια και Εγκατάσταση δύο(2) Συσκευών Υψηλής Ροής 
Οξυγόνου για την Πνευμονολογική, Σαράντα(40) Αντλιών Έγχυσης Φαρμάκων & Δέκα Σταθμών, για τη ΜΕΘ, έναν(1) 
Απινιδωτή για το COVID και δύο(2) Καρδιογράφους για το COVID, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 
135.180,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, της Υπηρεσίας συντήρησης για ένα έτος των ανωτέρω προμηθειών 
και των δικαιωμάτων προαίρεσης της υπηρεσίας συντήρησης, στο πλαίσιο υλοποίησης του ΕΣΠΑ 2014-2020 με 
κωδικό MIS 5070651, με τους κανόνες / νομοθεσία περί της έκτακτης συνθήκης λόγω κορωνοϊού, 

7. Την υπ΄αριθμ.4/2021 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ:21PROC008059820), 
8. Την  υπ΄αριθμ.424/20ης/13-05-2021(ΑΔΑ:ΨΞ1Τ46907Φ-Δ2Β) Απόφαση ΔΣ του Νοσοκομείου σχετική με έγκριση 

Πρακτικού Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών για την Προμήθεια «Ένας(1) Απινιδωτής για το 
COVID - ΤΜΗΜΑ 3», 

9. Το γεγονός ότι για τον ανωτέρω Διαγωνισμό  (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 103856) κατατέθηκαν δύο(2) Προσφορές, 
10. Το υπ΄αριθμ.πρωτ.11297/18-05-2021 έγγραφο με το οποίο διαβιβάστηκε η ανωτέρω Απόφαση ΔΣ σε όλους τους 

συμμετέχοντες Οικονομικούς Φορείς, 
11. Το γεγονός ότι δεν κατατέθηκε Προδικαστική Προσφυγή κατά το χρονικό διάστημα των δέκα(10) ημερών από τη 

διαβίβαση της ανωτέρω Απόφασης ΔΣ στους συμμετέχοντες Οικονομικούς Φορείς,   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τον ορισμό ημερομηνίας Ηλεκτρονικής Αποσφράγισης των Οικονομικών Προσφορών στο πλαίσιο του διαγωνισμού με 
Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 103856 (ΑΡ.ΔΙΑΚ.4/2021, ΤΜΗΜΑ 3) για την προμήθεια και εγκατάσταση «Ένας(1) Απινιδωτής για το 
COVID» την Παρασκευή 4-06-2021 και ώρα10:00π.μ.  

 

 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ02Α46907Φ-0Η3


		2021-06-01T13:45:17+0300


		2021-06-02T09:32:31+0300
	Athens




